Edital 015/2019 – Departamento Técnico – CTISM
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O SETOR DE INFORMÁTICA - RESULTADO

O Departamento Técnico do Colégio Industrial de Santa Maria (CTISM) torna público o
resultado do Edital 015/2019. Seguem os (as) candidatos (as) selecionados (as).

• Daniel Ramos Stasiak
• Lucas Coelho Reiche

Fica em uma lista de espera para o turno da manhã:

• Rafael Marinho Soares

Ficam em uma lista de espera para o turno da tarde:

• Nathan Henrique da Silva
• Guilherme Abel
• Igor Sampaio Santos

Santa Maria, 29 de Março de 2019

____________________________
Bruno Rezende Laranjeira

SIAPE 2140009